
ΠΕΠ-Ι ΠΕΠ-ΙΙ ΠΕΛΣ ΠΕΑΥ ΠΕΠ-Ι ΠΕΠ-ΙΙ ΠΕΛΣ ΠΕΑΥ ΠΕΠ-Ι ΠΕΠ-ΙΙ ΠΕΛΣ ΠΕΑΥ ΑΙΘΟΥΣΑ Ι5

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

ΠΕΠ-Ι ΠΕΠ-ΙΙ ΠΕΛΣ ΠΕΑΥ ΠΕΠ-Ι ΠΕΠ-ΙΙ ΠΕΛΣ ΠΕΑΥ

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

ΜΥΥ703-                                                     
ΔΙΚΤΥΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ

Τμήμα Μηχανικών Η/Υ & Πληροφορικής, Πανεπιστημίου Ιωαννίνων
Πρόγραμμα Εργαστηρίων Χειμερινού Εξαμήνου 2022-23

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ

ΜΥΥ301-                             
ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΛΟΓΙΣΜ.
ΜΥΥ702-                       

ΓΡΑΦΙΚΑ   ΥΠ. & 
ΣΥΣΤ. ΑΛΛΗΛ. ΜΥΥ901-                                                     

ΜΙΚΡΟΕΠΕΞΕΡΓΑΣΤΕΣ

ΜΥΥ305-                                                     
ΨΗΦΙΑΚΗ ΣΧΕΔΙΑΣΗ Ι

ΜΥΕ018-                                 
ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ VLSI 

ΜΥΥ701-      
ΒΑΣΕΙΣ 

ΔΕΔΟΜ.

ΜΥΥ105-                                                     
ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΟΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΜΥΥ303-                                                     
ΔΟΜΕΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

ΠΕΠ-Ι

ΠΕΠ-ΙΙ

ΜΥΥ701-      
ΒΑΣΕΙΣ 

ΔΕΔΟΜ.

Προπτυχιακό Εργαστήριο 
Προγραμματισμού ΙΙ

Προπτυχιακό Εργαστήριο Λογισμικού 
ΣυστημάτωνΠΕΛΣ

Προπτυχιακό Εργαστήριο 
Προγραμματισμού Ι

ΜΥΥ503-                                   
ΣΗΜΑΤΑ & ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ

ΜΥΕ048-          
ΑΣΥΡΜ. 
ΖΕΥΞΕΙΣ   

ΠΕΑΥ

ΜΥΥ305-                                                     
ΨΗΦΙΑΚΗ ΣΧΕΔΙΑΣΗ Ι

ΜΥΥ502-                                                     
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

Προπτυχιακό Εργαστήριο Αρχιτεκτονικής & 
Υλικού

ΜΥΥ701-      
ΒΑΣΕΙΣ 

ΔΕΔΟΜ.

ΜΥΥ106-                                                     
ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΟΥΣ Η/Υ ΚΑΙ ΣΤΗΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

ΠΕΜΠΤΗ


